Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZA+OM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)

PT 5968599,490 3563706,170
KT 5968547,180 3563653,270



Projekt )
Nowotki w Koronowie

ZALOM TYP WSP()LRZEDNE:
PT
wl tuk kotowy
PLK
StK
KEK
KT

X(N)
5968459,250

5968456, 860
5968458,888
5968457,184
5968456,102
5968452,210

:Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.

Y(E)
3563724,760

3563726,800
3563725,069
3563727,011
3563729, 357
3563742,490



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZA+OM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)

PT 5968449,820 3563747,180
KT 5968389, 860 3563806, 540



Projekt )
Nowotki w Koronowie

ZALOM TYP WSP()LRZEDNE:
PT
wl tuk kotowy
PLK
StK
KEK
KT

X(N)
5968615,780

5968553,430
5968560, 814
5968556,608
5968557,633
5968598,290

:Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.

Y(E)
3563693,620

3563755,100
3563747,819
3563755,703
3563764,580
3563856,290



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZAtOM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)
PT 5968578,420 3563817,630
wl tuk kotowy 5968569,630 3563821,520
PLK 5968571,577 3563820,658
StK 5968569, 586 3563821, 345
KEK 5968567,507 3563821,688
w2 tuk kotowy 5968529,940 3563824,670
PLK 5968535,733 3563824,210
StK 5968530,388 3563823,466
KEK 5968525,855 3563820,538

KT

5968443,350

3563737,090



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZAt OM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)
PT 5968678, 860 3563416,280
wl tuk kotowy 5968656,320 3563437,360
PLK 5968660,033 3563433,887
StK 5968656,084 3563437,003
KEK 5968651,670 3563439,415
KT 5968546,250 3563486,010



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZAtOM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)
PT 5968723,950 3563461, 590
wl tuk kotowy 5968608,310 3563334,930
PLK 5968615,052 3563342,314
StK 5968607, 880 3563338, 644
KEK 5968600, 060 3563340, 580
w2 tuk kotowy 5968558,350 3563369,150
PLK 5968566,763 3563363, 388
StK 5968558,055 3563368,574
KEK 5968548,761 3563372,618
w3 tuk kotowy 5968455,730 3563406, 260
PLK 5968489,596 3563394,013
StK 5968461,112 3563411,811
KEK 5968442,445 3563439,732
w4 tuk kotowy 5968432,880 3563463,830
PLK 5968442,331 3563440,019
StK 5968436,997 3563464,071
KEK 5968439,483 3563488,583
w5 tuk kotowy 5968450,210 3563528, 800
PLK 5968440,337 3563491,787
StK 5968454,410 3563526,447
KEK 5968476,621 3563556, 547
z1 5968501,230 3563582,400

KT

5968536,500

3563619, 550



Projekt )
Nowotki w Koronowie

ZALOM TYP WSP()LRZEDNE:
PT
wl tuk kotowy
PLK
StK
KEK
KT

X(N)
5968502,830

5968569,130
5968566,527
5968567,125
5968564,424
5968517,220

:Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.

Y(E)
3563391, 890

3563545,230
3563539,210
3563544,832
3563549,798
3563595,610



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZALOM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)

PT 5968554,020 3563563, 380
KT 5968586,030 3563596,100



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZAt OM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)
PT 5968549,670 3563506,520
wl tuk kotowy 5968500,080 3563528, 540
PLK 5968504,623 3563526,523
StK 5968500, 305 3563528,882
KEK 5968496,431 3563531,914
KT 5968475,400 3563551, 360



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZA+OM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)

PT 5968526,190 3563452,220
KT 5968496,730 3563464, 660



Projekt :Budowa i przebudowa ulic i chodnikéw na Osiedlu 1000-lecia,w ulicy Okreznej i ul.
Nowotki w Koronowie

ZALOM TYP WSPOLRZEDNE: X(N) Y(E)

PT

5968504,910

3563802,910

wl tuk kotowy 5968443,440 3563864,620
PLK 5968452,357 3563855,669
SEK 5968443,458 3563859, 347
KEK 5968434,585 3563855,608
KT 5968377,200 3563797,210



